

	Ugdomųjų projektų vertinimas	0	1	2	3	4	5
I	Matematinų ženklų, žymėjimų ir terminologijos panaudojimas	Mokinys nenaudoja tinkamų matematinių ženklų, žymėjimų ir terminologijos.	Mokinys naudoja kai kuriuos tinkamus matematinius ženklus, žymėjimus ir terminologiją.	Mokinys naudoja tinkamus matematinius ženklus, žymėjimus ir terminologiją visame darbe.			
II	Komunikavimas	Mokinys neaiškina ir nepagrindžia savo veiksmų bei nenaudoja tinkamų tam formų (grafikai, lentelės, simboliai ir pan.)	Mokinys mėgina aiškinti ir pagrįsti savo veiksmus bei bando naudoti tinkamas formas (grafikus, lenteles, simbolius ir pan.)	Mokinys pateikia adekvačius paaiškinimus, argumentus savo veiksmams paaiškinti ir pagrįsti.	Mokinys pilnai paaiškina savo veiksmus, aiškiai komentuoja savo nuomonę, pagrįsdamas ją aiškiais argumentais.		
III	Matematinis procesas	Mokinys nemėgina naudoti matematines strategijas	Mokinys pasitelkia matematines strategijas, kad pateiktų duomenis.	Mokinys susistemina duomenis.	Mokinys mėgina analizuoti duomenis, kad galėtų suformuluoti bendrą išvadą.	Mokinys sėkmingai analizuoja korektiškus duomenis, kad galėtų suformuluoti bendrą išvadą.	Mokinys tikrina bendros išvados pagrįstumą remdamasis tolimesniais, papildomais pavyzdžiais.
IV	Rezultatai, išvados	Mokinys nepateikia jokių išvadų apie bendrą modelį ar struktūrą.	Mokinys mėgina pateikti išvadas apie bendrą modelį ar struktūrą.	Mokinys pateikia teisingas išvadas apie bendrą modelį ar struktūrą.	Mokinys teisingai išreiškia bendrą išvadą naudodamas tinkamą matematinę terminologiją.	Mokinys teisingai apibrėžia bendros išvados galiojimo ribas.	Mokinys pateikia teisingą, neformalų bendros išvados pagrindimą.
V	IT panaudojimas	Mokinys naudoja skaičiuoklę ar kompiuterį tik rutiniams skaičiavimams atlikti.	Mokinys mėgina naudoti skaičiuoklę ar kompiuterį, kad pagerintų darbo kokybę.	Mokinys ribotai naudoja skaičiuoklę ar kompiuterį, kad pagerintų darbo kokybę.	Mokinys sumaniai naudoja skaičiuoklę ar kompiuterį ir tai žymiai pagerina darbo kokybę.		
VI	Darbo kokybė	Žema darbo kokybė	Patenkinama darbo kokybė	Puiki darbo kokybė.			